
ZARZĄDZENIE NR 49/18
WOJEWODY ŚLĄSKIEGO

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Śląskiego na kadencję
2018 -2023

Na podstawie art. 373 § 1 i art. 374 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się liczbę 45 radnych wybieranych do Sejmiku Województwa Śląskiego na kadencję                               
2018 - 2023.

§ 2. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, w każdej gminie 
województwa śląskiego najpóźniej na cztery miesiące przed upływem obecnej kadencji Sejmiku Województwa 
Śląskiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Wojewoda Śląski

Jarosław Wieczorek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lutego 2018 r.

Poz. 1171


		2018-02-26T13:24:57+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




